
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 19. 4. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 4 767 371,13CZK

0,00 0,0015,00%

2022-04-05(1)

Zpevněné a příjezdové plochy sloužící pro odpadové hospodářství

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 939 976,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

827 394,9921,00% 3 939 976,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-04-05(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

VONVedlejší rozpočtové nákladyVRN 177 541,88146 728,83

03 563 851,22465 992,74Dešťová kanalizace 

Propustek 338 687,03279 906,6404

774 968,31 937 711,66Bourání 01

2 749 579,34
Plocha komunikaí a zpevněných ploch vč. 

chrániček 
02 2 272 379,62

Cena s DPH [CZK]PopisKód Cena bez DPH [CZK]

3 939 976,14 4 767 371,13

Zpevněné a příjezdové plochy sloužící pro odpadové hospodářství

19. 4. 2022

 

 

Strana 2 z 2


